

20 23 ஆம் ஆண்டு April  
Staff Attendance for the

மாதத்தின் பணியாளர் வருகைப் பதிவேடு  
month of April 20 23

வ.எண் Sl.No.	பெயர் Name	பதவி Designation	வேலை நேரம் Working Hours	நாட்கள்							DATES							கொடு பட்ட நாட்கள் No. of Days Worked	விடு பட்ட நாட்கள் No. of Days Leave	குறிப்பு Remarks														
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14				15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
Full Time																																		
1	S. Rukmani	Superintendent		சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு				
2	M. Rakku	Cook		சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு			
3	K. Rajabalan	Chewkidar		சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு			
4	S. Kavitha	Helper		சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு			
5	S. Selvi	Cleaner		சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு			
Part Time																																		
1	R. Nivethitha	Social worker			சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு			
2	Srinivasan Balaji	yoga			சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு			
3	V. Asunadevi	Nurse			சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு			
4	J. Janakiraman	Accountant			சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு			
5	Ms. Poorani	Doctor			சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு	சு			





20 23 ஆம் ஆண்டு June  
Staff Attendance for the

OLD AGE HOME - KUMBAKONAM

மாதத்தின் பணியாளர் வருகைப் பதிவேடு  
month of June 20 23

வ.எண் Sl No.	பெயர் Name	பதவி Designation	வேலை நேரம் Working Hours	நாட்கள்										DATES										கூடுதல் நாட்கள் No. of Days Worked	விடுமுறை நாட்கள் No. of Days Leave	குறிப்பு Remarks										
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20				21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
Full Time																																				
1	S. Rukmani	Superintendent		☑	☑	☑	L	☑	☑	☑	☑	☑	☑	L	☑	☑	☑	☑	☑	L	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑				
2	M. Ratu	Cook		☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑			
3	K. Rajabalan	Chowkidar		☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	L	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑			
4	S. Kavitha	Helper		☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑			
5	S. Selvi	Cleaner		☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	L	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑			
Part Time																																				
1	R. Niveetha	Social worker		Rv	Rv			Rv	Rv	Rv	Rv	Rv			Rv	Rv	Rv	Rv	Rv			Rv	Rv	Rv	Rv	Rv			Rv	Rv	Rv	Rv	Rv			
2	Srinivasan Balaji	yoga			SB			SB		SB		SB			SB		SB		SB			SB		SB		SB			SB		SB		SB			
3	V. Arunadevi	Nurse		h	h			h	h	h	h	h			h	h	h	h	h			h	h	h	h	h			h	h	h	h	h			
4	J. Jambiraman	Accountant		J.J	J.J			J.J	J.J	J.J	J.J	J.J			J.J	J.J	J.J	J.J	J.J			J.J	J.J	J.J	J.J	J.J			J.J	J.J	J.J	J.J	J.J			
5	Dr. S. Poorani	Doctor		☑				☑				☑			☑							☑							☑							





20 23 ஆம் ஆண்டு August  
Staff Attendance for the

மாதத்தின் பணியாளர் வருகைப் பதிவேடு  
month of August 20 23

வ.எண் Sl.No	பெயர் Name	பதவி Designation	வேலை நேரம் Working Hours	நாட்கள்										DATES										மொத்த நாட்கள் No. of Days Worked	விடுப்பு நாட்கள் No. of Days Leave	குறிப்பு Remarks														
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20				21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31			
Full Time																																								
1	S. Rukmani	Superintendent		*	*	*	*	*	L	*	*	*	*	*	*	*	*	*	L	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*							
2	M. Rakku	Cook		*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*						
3	K. Rajabalan	chowkidar		*	*	*	*	*	*	*	*	*	L	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*					
4	S. Kavitha	Helper		SK	SK	SK	SK	SK	SK	L	SK	SK	SK	SK	SK	SK	SK	SK	SK	SK	SK	SK	SK	SK	SK	SK	SK	SK	SK	SK	SK	SK	SK	SK						
5	S. Selvi	cleaner		SS	SS	SS	SS	SS	SS	SS	SS	SS	SS	SS	SS	SS	SS	SS	SS	SS	SS	SS	SS	SS	SS	SS	SS	SS	SS	SS	SS	SS	SS	SS	SS					
Part Time																																								
1	R. Niveethitha	Social worker		Rv	Rv	Rv	Rv	Rv		Rv	Rv	Rv	Rv	Rv		Rv	Rv	Rv	Rv	Rv	Rv		Rv	Rv	Rv	Rv	Rv	Rv	Rv	Rv	Rv	Rv	Rv	Rv	Rv					
2	Srinivasan Balaji	yoga			YS		YS			Sunday	YS	YS	YS	YS		Sunday	YS	YS	YS	YS		Sunday	YS	YS	YS	YS	YS	YS	YS	YS	YS	YS	YS	YS	YS	YS				
3	V. Arunadevi	Nurse		h	h	h	h		Sunday	h	h	h	h	h		Sunday	h	h	h	h	h		Sunday	h	h	h	h	h	h	h	h	h	h	h	h	h				
4	J.J. Arakiraman	Accountant		JJ	JJ	JJ	JJ		JJ	JJ	JJ	JJ	JJ		JJ	JJ	JJ	JJ	JJ	JJ		JJ	JJ	JJ	JJ	JJ	JJ	JJ	JJ	JJ	JJ	JJ	JJ	JJ	JJ	JJ				
5	Dr. S. Poornima	Doctor		*						*		*								*		*		*																



























